CARATTERISTICHE TECNICHE
Luglio 2011

MOTORIZZAZIONE

MOTORE

Normativa

Tipo

Numero valvole

Cavalli fiscali - cv

Alesaggio x corsa - mm

Cilindrata - cm?®

Potenza max - kW CEE (cv CEE) - a giri/min
Coppia max - Nm CEE - a giri/min
CAMBIO

STERZO

Diametro di sterzata tra muri - m
SOSPENSIONI

Anteriori

Posteriori

FRENI

PNEUMATICI
Michelin

PRESTAZIONI

Velocita max - km/h

MASSE - kg

Tara (compreso conducente)

Massa complessiva a pieno carico

Peso massimo rimorchiabile

Limite motrice + rimorchio

Peso massimo sul punto d'aggancio rimorchio
DIMENSIONI ESTERNE

Lunghezza - mm

Larghezza con retrovisori aperti - mm
Larghezza - mm

Altezza min - max - mm

Interasse - mm

VOLUMI

Numero max di posti

Volume di carico sotto la cappelliera - dm®*!
Volume di carico fino al tetto - dm**!

Volume di carico in configurazione 7 posti - dm?

Volume di carico sotto la cappelliera con i 2 sedili in terza fila ripiegati - dm*

CONSUMI ED EMISSIONI *!
Urbano - |/100 km

Extraurbano - |/ 100 km

Misto - [/100 km

Emissioni CO, misto - g/km
CARBURANTE

Carburante

Capacita serbatoio - |

1] sette posti sono disponibili con l'opzione “2 sedili singoli in terza fila”

CITROEN BERLINGO

1.6 VTi 95 1.6 VTi 120
Euro 5 Euro 5
Benzina a iniezione elettronica
16 16
17 17

77 x 85,8 77 x 85
1598 1598
72 (98) a 6000 88 (119) a 6000
152-3500 160 - 4250

Manuale a 5 rapporti

205/65R15

1480
2000
1300
3000
70

9,6
57
7,1

164

Benzina

"I Dati riferiti alla versione in configurazione 5 posti

Manuale a 5 rapporti

Servosterzo ad assistenza variabile

11,5

Pseudo McPherson
Traversa deformabile

Anteriori: Dischi ventilati - Posteriori: Dischi

205/65R15
215/55R16

177

1480
2000
1300
3000
70

4380
2112
1810
1801 - 1862
2728

71
642
1103
100
470

9,6
6
7,3

169

Benzina

60

1.6 HDi 75 FAP

Euro 5
Turbo diesel Common Rail
8
17
75x 88,3
1560
55,0 (75) a 4000
185-1750

Manuale a 5 rapporti

205 / 65R15

1485
2040
1300
3040
70

6,4
4,7

'

53
139

Gasolio

A
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CARATTERISTICHE TECNICHE
Luglio 2011

MOTORIZZAZIONE

MOTORE

Normativa

Tipo

Numero valvole

Cavalli fiscali - cv

Alesaggio x corsa - mm

Cilindrata - cm?®

Potenza max - kW CEE (cv CEE) - a giri/min
Coppia max - Nm CEE - a giri/min
CAMBIO

STERZO

Diametro di sterzata tra muri - m
SOSPENSIONI

Anteriori

Posteriori

FRENI

PNEUMATICI
Michelin

PRESTAZIONI

Velocita max - km/h

MASSE - kg

Tara (compreso conducente)

Massa complessiva a pieno carico
Peso massimo rimorchiabile

Limite motrice + rimorchio

Peso massimo sul punto d'aggancio rimorchio
DIMENSIONI ESTERNE
Lunghezza - mm

Larghezza con retrovisori aperti - mm
Larghezza - mm

Altezza min - max - mm

Interasse - mm

VOLUMI

Numero max di posti

Volume di carico sotto la cappelliera - dm®*!

Volume di carico fino al tetto - dm?*!

Volume di carico in configurazione 7 posti - dm?

Volume di carico sotto la cappelliera con i 2 sedili in terza fila ripiegati - dm®

CONSUMI ED EMISSIONI *!
Urbano - |/100 km

Extraurbano - |/ 100 km

Misto - [/100 km

Emissioni CO, misto - g/km
CARBURANTE

Carburante

Capacita serbatoio - |

'] sette posti sono disponibili con |'opzione “2 sedili singoli in terza fila”

1.6 HDi 90 FAP

Euro 5

8
17
75x88,3
1560
68 (92) a 4000
230-1750

Manuale a 5 rapporti

205/65R15
215/55R16

162

1485
2040
1300
3040
70

470

6,2
4,8
53
139

Gasolio

CITROEN BERLINGO

1.6 e-HDi 90 FAP
Airdream CMP-6**!

Euro 5
Turbo diesel Common Rail
8
17
75x88,3
1560
68 (92) a 4000
230- 1750

Manuale pilotato a 6 rapporti

Servosterzo ad assistenza variabile

11,5

Pseudo McPherson
Traversa deformabile

Anteriori: Dischi ventilati - Posteriori: Dischi

205 / 65R15

165

1505
2070
1300
3070
70

4380
2112
1810
1801 - 1862
2728

51

'

4,5

’

4,8

'

125

Gasolio

60

" Dati riferiti alla versione in configurazione 5 posti
""IVersione equipaggiata con sistema micro-ibrido con Stop&Start di ultima generazione

1.6 HDi 110 FAP

Euro 5

8
17
75x88,3
1560
82 (111)a 3600
240-1500

Manuale a 5 rapporti

205/65R15
215/55R16

173
1501
2065
1300

3065
70

7

470
6,1
49
53
139

Gasolio

A

CITROEN
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CITROEN BERLINGO

, 582 (XTR: 592)

1852 (XTR : 1862)
1801

1810

2112

1200 a 1230
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FQUIPAGGIAMENTI SPECIFICI ED OPZIONI CITROEN BERLINGO
Luglio 2011

VERSIONE MULTISPACE SILVER XTR
SELECTION THEATRE

SICUREZZA PASSIVA

ABS con Ripartitore Elettronico di Frenata (REF) e aiuto alla frenata di emergenza (AFU)

Accensione luci di emergenza in caso di forte decelerazione

Airbag conducente e passeggero disattivabile
Aiirbag laterali anteriori Pack Modutop -
Cinture di sicurezza anteriori pretensionate con limitatore di sforzo regolabile in altezza
Cinture di sicurezza posteriori a tre punti di ancoraggio

ESRII!

GRIP CONTROL (sistema di antipattinamento intelligente) ?

Cee
o000
e0CCo000000

Fissaggio ISOFIX su sedili laterali posteriori
CARROZZERIA

Barre al tetto longitudinali _ _

Copricerchi da 15" Féroé
Copricerchi da 16" Antigua = (]
Cerchi in lega da 16" Tikehau = =
Ruota di scorta omogenea ([ o

Lunotto posteriore apribile - _
PACK LOOK: paraurti anteriori, posteriori e paracolpi laterali in tinta carrozzeria ([ J = =

PACK LOOK “Silver Selection” comprende i seguenti dettagli color Grigio Alluminio:
- maniglie esterne
- cornici fari fendinebbia °®
- fasce laterali
- conchiglie retrovisori
- profilo inferiore paraurti anteriore e posteriore

PACK XTR: paraurti anteriori, posteriori e paracolpi laterali neri, sospensioni rialzate,
protezione sotto il motore, pneumatici Michelin Primacy 215/55 R16

Porta laterale destra scorrevole con vetro apribile a compasso in seconda fila

Porta laterale sinistra scorrevole con vetro apribile a compasso

Portellone posteriore vetrato con lunotto termico e tergilunotto
Vetri posteriori oscurati - -

Vernice metallizzata O

ONON I N I I )

O
OO

Vernice Nera

CONFORT

Alzacristalli elettrici anteriori sequenziali

Barre portatutto all'interno dell'abitacolo = =
Chiusura centralizzata

Telecomando ad alta frequenza

Cassetto portaoggetti

Climatizzatore con filtro antipolline

Climatizzatore automatico bi-zona: comprende parabrezza atermico e cassetto portaoggetti refrigerato =

ONNON N N N N N )

PACK DETECTION: sensori di parcheggio posteriori, regolatore e limitatore di velocita,
retrovisori esterni ripiegabili elettricamente

PACK MODUTOP: tetto panoramico composto da 4 vetri fissi di grandi dimensioni, luci di lettura individuali,

bocchette d'areazione in seconda fila, diffusore integrato di fragranze, vano prtaoggetti “Capucine” trasversale,

portaoggetti chiuso da 60 litri accessibile dai sedili posteriori e dal bagagliaio, presa 12V nel bagaliaio, torcia (
amovibile nel bagagliaio, barre al tetto longitudinali specifiche, tre sedili singoli in seconda fila, airbag laterali

anteriori, specchietto di sorveglianza e chiusura bambini elettrica, tendine parasole 2* fila, vano portaoggetti

asportabile tra i due sedili anteriori

)

Regolatore/limitatore di velocita ©* = - Pack Detection
Servosterzo ad assistenza variabile in funzione della velocita

Vano portaoggetti sopra il sottotetto "Capucine"

Volante regolabile in altezza e profondita

) oo

Volante in pelle =

'Sy livello XTR Theatre incompatibile con Grip Control (UFO2). Di serie su 1.6 eHDi 90 FAP Aidream CMP-6

© Disponibile solo su motori HDi. Comprende ESP, cerchi in lamiera da 15" con pneumatici Michelin 205/65 R 15 “Mud&Snow”.

Per le versioni con opzioni ANO1 comprende pneumatici Michelin 195/ 70 R15. Opzione non disponibile su motore 1.6 e-HDi 90 FAP
Airdream CMP-6 B Di serie su 1.6 eHDi 90 FAP Aidream CMP-6

@ Serie O Opzione — Non disponibile CITROEN




FQUIPAGGIAMENTI SPECIFICI ED OPZIONI CITROEN BERLINGO
Luglio 2011

VERSIONE MULTISPACE SILVER XTR
SELECTION THEATRE

AUDIO/TELEMATICA

Radio CD MP3 con comandi al volante, computer di bordo, 6 altoparlanti e presa RCA { ([ [

Connecting Box: Bluetooth®, presa USB e presa Jack O = =

Schermo integrato sul padiglione da 9,2" con lettore DVD, SD Card e USB, due cuffie wireless *! = [ ] ([ J

My Way: Navigatore con schermo a colori 7" 16/9 con prospettiva aerea, cartografia Europa _ _ O

inserita su SD Card e presa RCA, Bluetooth®. Non disponibile con Connecting Box )

ILLUMINAZIONE/VISIBILITA

Fari fendinebbia ([ J [ ([ J

Retrovisori esterni elettrici e riscaldabili ([ J ([ ([ J

INTERNI

Appoggiagomiti su sedile conducente e passeggero (] (] ([ J

2 vani portaoggetti davanti ai sedili posteriori ([ J ([ J ([ J

Cassetto portaoggetti sotto sedile conducente ([ ([ ([ J

Kit fumatori: accendisigari e posacenere amovibile ([ ([ (]

Panchetta posteriore sdoppiabile 60/40 ( ([ =

3 sedili singoli in seconda fila con sedile centrale ripiegabile a tavolino Pack Modutop = (]

2 sedili singoli in terza fila = = O

Sedile conducente regolabile in altezza ([ J [ J (]

Tavolino estraibile su schienale sedile anteriore = = (

Tendina copribagagli rigida amovibile e ripiegabile ([ o ([

Torcia removibile e presa da 12V nel vano di carico = = (]

RIVESTIMENTI

Interni in tessuto Sokoban Blu o Rosso in funzione dei colori carrozzeria ([ J ([ -

Interni in tessuto Tectonik Nero = = [ J

4 Con i due sedili individuali in 3a fila la torcia removibile, il portalattine sullo schienale centrale dei tre sedili individuali in 2a fila,

le barre portatutto all'interno dell'abitacolo e il copribagagli rigido non sono pit disponibili. E' prevista una tendina copribagagli.

Opzione non disponibile su motore 1.6 e-HDi 90 FAP Airdream CMP-6 1*] Sistema Multimediale offerto come accessorio %

@ Serie O Opzione — Non disponibile CITROEN




